
VIDEO: Advokát a soudkyně se dopustili
zločinného spiknutí, míní Peterková. Vinu
odmítá
- CZ24 News | 31. května 2023

ČESKO: Exnovinářka Jana Peterková odmítá úterní rozhodnutí soudu. Hodlá se obrátit na
mezinárodní instituce s žádostí o pomoc. Na soudkyni chce podat trestní oznámení, u
České advokátní komory si bude stěžovat na svého dosavadního advokáta Davida Lejčka.
„Soudkyně a advokát se dopustili zločinného spiknutí tím, že v kanceláři jednali bez mého
mandátu,“ informovala v úterý večer na tiskové konferenci.

„Soudkyně mi neřekla, že soud líčení přerušil a že se mám opět v 16:00 dostavit. Beze slova odešla,
čekala jsem dvě hodiny v prostorách soudu na to, zda bude jednání pokračovat,“ hájila se Peterková.

„Ptala jsem se obhájce, zda bude líčení pokračovat. On mi řekl, že tuto informaci nemá,
nekontaktoval mě, nezavolal mi. Sdělila jsem mu, že vzhledem ke zdravotní indispozici a tomu, že
nemám další informace, odcházím,“ uvedla.

Soudkyně a advokát se poté podle Peterkové dopustili zločinného spiknutí tím, že v kanceláři jednali
bez jejího mandátu. Peterková prý chtěla poté soudkyni předat informaci, že svému dosavadnímu
advokátovi Davidu Lejčkovi podala výpověď. Kvůli průběhu jednání si chce exnovinářka stěžovat na
advokáta Davida Lejčka u České advokátní komory.

Soud v úterý potrestal Janu Peterkovou dvouletou podmínkou za šíření poplašné zprávy v období
koronavirové pandemie, stanovil ji tříletou zkušební dobu, ve které se musí chovat řádně.

Sedmačtyřicetiletá bývalá reportérka televize Nova mluvila ve videích na sociálních sítích o
drastickém vyšetřování a léčení dětí v nemocnicích či o nuceném očkování proti covidu-19. Uvedla
také například, že vojska NATO obsadí Česko a budou střílet na děti, které se budou chtít dostat na
dětská hřiště.

Prohlašovala rovněž, že vojáci zastřelí každého, kdo se odmítne nechat odvést k očkování proti
koronaviru. Vládní představitele označila za fašisty. Dvouletou podmínku jí uložil už v únoru obvodní
soud, žena se odvolala.

Odvolací senát rozhodl s vyloučením veřejnosti. Jednání předtím narušili příznivci Peterkové, když se
vlámali do soudní síně. Na místě musela vedle justiční stráže zasahovat i policie. Zadržela dva muže,
kteří byli předvedeni na policii a k případu se vyjádřili, poté služebnu opustili.

Jeden ze zadržených mužů na tiskové konferenci řekl, že se mezi dveřmi dostal do tlaku a držel se
jich, aby neupadl. Dveře se poté samy vylomily.

Středečním incidentem se má ve středu zabývat i vláda. Peterková oznámila, že podá trestní
oznámení na všechna média, která budou o jednání kabinetu informovat bez jejího vyjádření.

 

https://cz24.news/video-advokat-a-soudkyne-se-dopustili-zlocinneho-spiknuti-mini-peterkova-vinu-odmita/
https://cz24.news/video-advokat-a-soudkyne-se-dopustili-zlocinneho-spiknuti-mini-peterkova-vinu-odmita/
https://cz24.news/video-advokat-a-soudkyne-se-dopustili-zlocinneho-spiknuti-mini-peterkova-vinu-odmita/


ZDROJ

http://www.idnes.cz/zpravy/domaci/peterkova-soud-dezinformace-obvineni-potycka-praha-poplasne-zpravy.A230530_213835_domaci_klf

